
          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2019  

 

Uchwała Nr II/18/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XIV Czyżyny do składu 

Krakowskiej Rady Programowej ds. obchodów jubileuszu 70.lecia Nowej Huty.  

(KD-03.403.48.2018 z dn. 20.12.2018 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
Do udziału w pracach Krakowskiej Rady Programowej ds. obchodów jubileuszu 

70.lecia Nowej Huty wskazuję się p. Bogdana Krupę (KD-03.403.48.2018 z dn. 

20.12.2018 r.) 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                       Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny rekomenduje radnego p. Bogdana Krupę do udziału  

w pracach Rady Programowej w zakresie przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia 

Nowej Huty.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                       Anna Moksa 

 


